[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июля 2010 года             № 522                 г.Белая Калитва

г. Белая Калитва

	О создании рабочей группы по реализации государственной политики в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Белокалитвинского района

В целях реализации на территории Белокалитвинского района Федерального закона от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации государственной политики в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Белокалитвинского района согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу с дня его принятия.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района Н.А. Безуглова.
Глава района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами                                                               А.С. Салюк

от ____июля 2010 г. № ___

Состав рабочей группы

по реализации государственной политики в сфере энергосбережения

и повышения энергетической эффективности

на территории Белокалитвинского района

	Безуглов

Николай Александрович
	-
	Первый заместитель Главы Администрации Белокалитвинского района,

 руководитель рабочей группы

	Абакумов

Илья Тимофеевич
	-
	заместитель Главы Администрации Белокалитвинского района, заместитель руководителя рабочей группы

	Иванова

Ольга Владимировна
	-
	главный специалист отдела ЖКХ Администрации Белокалитвинского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Демиденко

Валентина Ивановна
	-
	начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района

	Федорченко

Галина Акимовна
	-
	руководитель муниципального учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральная районная больница»

	Попов

Николай Анатольевич
	-
	руководитель отдела образования Администрации Белокалитвинского района

	Голицына
Ольга Олеговна
	-
	руководитель отдела культуры Администрации Белокалитвинского района

	Волкова

Ольга Викторовна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района

	Федорченко

Валерий Федорович
	-
	Глава Белокалитвинского городского поселения

	Павкина

Лариса Павловна
	-
	Глава Шолоховского городского поселения

	Хлудеев

Сергей Анатольевич
	-
	Глава Богураевского сельского поселения

	Сягайло

Сергей Леонидович
	-
	Глава Грушево – Дубовского сельского поселения

	Снисаренко

Ольга Павловна
	-
	Глава Горняцкого сельского поселения

	Алексеенко

Анатолий Александрович
	-
	Глава Ильинского сельского поселения

	Самуйлик

Владимир Владимирович
	-
	Глава Коксовского сельского поселения

	Быкадоров

Федор Георгиевич
	-
	Глава Краснодонецкого сельского поселения

	Холоднякова

Татьяна Георгиевна
	-
	Глава Литвиновского сельского поселения

	Залога

Михаил Михайлович
	-
	Глава Нижнепоповского сельского поселения

	Сонкин

Владимир Николаевич
	-
	Глава Рудаковского сельского поселения

	Волков

Николай Иванович

	Глава Синегорского сельского поселения

	Левченко

Светлана Михайловна
	-
	главный бухгалтер Администрации

Белокалитвинского района

	Харченко
Сергей Владимирович
	-
	руководитель муниципального учреждения социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

	Севостьянов

Сергей Анатольевич
	-
	руководитель Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского раойна

	Камбулова

Светлана Анатольевна
	-
	руководитель Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района

	Гаджиева

Галина Георгиевна
	-
	руководитель отдела Записи актов гражданского состояния Администрации Белокалитвинского района

Управляющий делами                                           А.С. Салюк

1   \\Comp-server\документы\Постановления\рабочая_группа.doc   7/1/2010 5:18 PM

стр. 1 из 3